
 
CIRC.N.62/16 

LECCE,05/05/2016 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE  
ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  
AGLI ATTI     
SEDE      

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto tra il personale Docente a.s. 2015/2016 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente , educativo ed 
A.T.A. per l’a.s. 2016/2017, sottoscritto in data 08/04/2016 

VISTA  l’O.M. Prot, n. 241 - 08/04/2016 -avente per oggetto “Mobilità del personale 
docente , educativo ed ATA anno scolastico 2016/2017 

VISTA la circolare interna n. 57/16 del 21/04/2016 
ESAMINATE le schede compilate dal personale docente titolare presso questa istituzione 

scolastica 
VISTI  gli atti d’ufficio 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito web del medesimo, delle 
graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale Docente, distinte per classe di concorso, ai 
fini dell‘individuazione di eventuali perdenti posto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 
giorni dalla pubblicazione, indirizzato  al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Prof. Dario CILLO 


